Análise e exposição do cenário econômico atual;
2. Apresentação dos investimentos e da execução da Política de
Investimentos 2025;
3. Análise das movimentações financeiras;
4. Sugestões para alocação.
 
Deliberações de:
 
1. Fundo Capitalizado: Aplicar R$13.000.000,00 (treze milhões
de reais) em NTN-B com vencimento em 2029;
 
2. Fundo Capitalizado: Resgate total do Fundo Itaú IRF-M1 de
CNPJ nº 08.703.063/0001-16 para aplicação em NTN-B;
 
3. Fundo Capitalizado: Resgate total dos recursos do Fundo
Itaú ALOCAÇÃO DINÂMICA de CNPJ nº 21.838.150/0001-
49;
 
4. Fundo Capitalizado: Aplicar Em Letras Financeiras no valor
de R$ 5.700.000,00 (cinco milhões e setecentos mil reais) com
vencimento em 2027;
 
5. Fundo Capitalizado: Resgatar o valor residual do Fundo
ITAÚ SOBERANO SIMPLES FIC CNPJ nº 06.175.696/0001-
73 que faltar para complementar a operação de R$
5.700.000,00 (cinco milhões e setecentos mil reais);
 
6. Fundo Capitalizado: ITAÚ SOBERANO SIMPLES FIC de
CNPJ nº 06.175.696/0001-73 para aplicação dos recursos em
disponibilidade e eventuais resgates para pagamento das
despesas administrativas;
 
7. Fundo Financeiro: Fundo Itaú IRF-M1 de CNPJ nº